
 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 

 

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

PORTARIA N° 257 DE 22 DE MARÇO DE 2018 

“Nomeia servidores concursados e dá outras providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de 

Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais considerando o que 

dispõe o inciso IX do art. 56 da Lei Orgânica do Município, e considerando também a classificação 

final dos candidatos nos Concursos Públicos nº 001/2015 e 001/2017, resolve: 

 

Art. 1º.  NOMEAR: 

 

I- ALINE CRISTINA MIRANDA, RG nº 46.194.653-1, CPF 393.542.358-67 para ocupar o 

emprego público de provimento permanente de Ajudante Geral, a partir de 15/02/2018. 

II- BRENO BUENO BASTOS, RG nº 48.872.612-8, CPF 426.802.298-86, para ocupar o emprego 

público de provimento permanente de Psicólogo, a partir de 21/02/2018. 

III- MAGDA APARECIDA LORANDI ALVES DA CUNHA, RG nº 29.029.960-3, CPF 

181.886.628-52, para ocupar o emprego público de provimento permanente de Auxiliar de 

Desenvolvimento Infantil, a partir de 05/03/2018. 

IV- MARIA DE FATIMA FELIPE AZEVEDO, RG nº 32.960.386-3, CPF 312.742.263-68, para 

ocupar o emprego público de provimento permanente de Enfermeira, a partir de 13/03/2018. 

V- JONAS MARINHO, RG nº 44.705.839-3, CPF 385.927.818-50, para ocupar o emprego 

público de provimento permanente de Ajudante Geral, a partir de 14/03/2018. 

VI- MARCELO JORDÃO LUNARDI, RG nº 17.246.503-5, CPF 089.522.378-38, para ocupar o 

emprego público de provimento permanente de Motorista, a partir de 14/03/2018. 

VII- WASHINGTON LUIZ SGARBI, RG nº 11.266.401-5, CPF 053.431.808-84, para ocupar o 

emprego público de provimento permanente de Motorista, a partir de 20/03/2018. 

VIII- RICARDO LAMOUNIER, RG nº 16.296.509-6, CPF 312.282.518-00, para ocupar o 

emprego público de provimento permanente de Procurador Municipal, a partir de 20/03/2018. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Monte Alegre do Sul, 22 de março de 2018 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 

 

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 22 de março de 2018 

 

 

 

Leandro Affonso Tomazi 

Diretor de Administração e Governo Municipal 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

